Arif Erkan, İstanbul: Bahar Yayınları, 1997, s. 131; Fahrettin Atar, “Şehid”, *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi (DİA)*, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM), 2010, C. 38, s. 428; Ahmed b. Muhammed b. İsmail el-Hanefî Tahtâvî (ö. 1231/1816), *Hâşiyetü’t-Tahtâvî alâ merâkî’l-felâh şerh-i nûri’l-izâh*, Beyrut:Lübnan: Dâru’l-Kütübü’l-İlmiyye, 1997, s. 625.

⁴ Tirmizî, “Fezâilü’l-Cihâd”, 12, 13.

⁵ Buhârî, “Kitâbü’l-Cihâd”, 3, 30; Nesâî, “Kitâbü’l-Cihâd”, 36, 37; İbn Mâce, “Kitâbü’l-Cihâd”, 16, 17; Dârimî, “Kitâbü’l-Cihâd” 16-18, Müslim, “İmâra”, 165.

Bu grupta yer alan şehitlerin cenazelerine uygulanacak

kaynaklarla yetinmesi çalışmanın niteliğini zayıflatmaktadır. Bk. Ayşenur Harman, *Modern Ulus-Devlette Şehitlik* (Konya: Necmettin Erbakan Üniversitesi, Yüksek Lisans, 2021).

⁴² Muhammed Emin b. Ömer b. Abdülaziz ed-Dimaşki (ö. 1252/1836) İbn Âbidin, *Reddü’l-Muhtâr ale’d-dürri’l-muhtar*, 2. b., Beyrut: Dâru’l-Fikr, 1996, C. II, s. 247; Muhammed b. Ahmed b. Ebî Sehl (ö.483/1090) Serahsî, *el-Mebsût*, Beyrut: Dâru’l-Mârife, 1414, C. II, s. 49.

⁴³ Tahtâvi (ö. 1231/1816), *Hâşiyetü’t-Tahtâvi alâ merâki’l-felâh şerh-i nûri’l-izâh*, 625.

⁴⁴ Ebü Bekr Alaeddin Ebü Bekr b Mes’ud b Ahmed el-Hanefî Kâsânî, *Bedâiu’s-sinâi fî tertibi’ş-şerâi’*, 2. b., Dâru’l-Kütübü’l-İlmiyye, 1406, C. I, s. 322; İbn Âbidin, *Reddü’l-Muhtâr ale’d-dürri’l-muhtar*, C. 2, s. 247.

*15 Temmuz şehit ve ailelerinin sosyo-ekonomik ve dindarlık durumları üzerine inceleme*. Bursa: Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans, 2020.
- Begavi, Ebû Muhammed Muhyissünne Hüseyin b. Mes’ûd (ö.516). *Şerhü’s-Sünne*. X Cilt. Beyrut: el-Mektebü’l-İslâmî, 1983.
- Belâzürî, Ebü’l-Hasen Ahmed b. Yahyâ b. Câbir (ö. 279/892-893). *Ensâbü’l-Eşrâf: İslam Tarihinde Öncü Şahsiyetler*. İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı, 2020.
- Berenbaum, Michael - Firestone, Reuven. “The Theology of Martyrdom”. *Martyrdom: The Psychology, Theology, and Politics of Self-Sacrifice*. 117-145. Westport, United States: CT: Praeger Publishers, 2004.

- Harman, Ayşenur. *Modern Ulus-Devlette Şehitlik*. Konya: Necmettin Erbakan Üniversitesi, Yüksek Lisans, 2021.
- Hatina, Meir. *Martyrdom in Modern Islam: Piety, Power, and Politics*. Cambridge: Cambridge University Press, 2014.
- İbn Âbidin, Muhammed Emin b. Ömer b. Abdülaziz ed-Dımaşki (ö. 1252/1836). *Reddül-Muhtâr ale’d-dürri’l-muhtar*. 6 Cilt. Beyrut: Dârü’l-Fıkr, 2. Basım, 1996.
- İbn Hişam, Cemal ed-din Ebu Muhammed Abd-Allah b.Yusuf el-Ensari. *İslâm Tarihi:Sîret-i İbn-i Hişam Tercemesi*. çev. Hasan Ege. 4 Cilt. İstanbul: Kahraman Yayınları, 1985.
- İbn İshak, Muhammed. *Siyer*. çev.

Ahmed Kahiri eş-Şafii. *Mugni'l-muhtâc ila ma'rifeti meâni elfâzi'l-Minhâc*. IV Cilt. Dârü'l-Mağrife, 1997.
- Şirbinî, Şemseddin Hatib Muhammed b. Ahmed Kahiri eş-Şafii eş-. *Mugni'l-muhtâc ila ma'rifeti meâni elfâzi'l-Minhâc*. VI Cilt. Beyrut: Dâru'l-Kütübü'l-İlmiyye, 1410.
- Tahtâvî (ö. 1231/1816), Ahmed b. Muhammed b. İsmail el-Hanefî. *Hâşiyetü't-Tahtâvî alâ merâki'l-felâh şerh-i nûri'l-izâh*. Beyrut:Lübnan: Dâru'l-Kütübü'l-İlmiyye, 1997.
- Topaloğlu, Bekir. "Şehid". *TDV İslâm Ansiklopedisi*. 38/428. İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yayın Matbaacılık ve Ticaret İşletmeleri, 2010.